
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про передачу державного майна

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної 
власностіˮ, Положення про порядок передачі об’єктів права державної 
власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.09.1998 № 1482, на підставі листа Державного концерну “Укроборонпромˮ 
від 03.06.2021 № UOP-4751, листів державного підприємства “Харківський 
бронетанковий заводˮ від 20.05.2021 № 5/20/1 та державного підприємства 
“Український центр “Безпекаˮ від 02.06.2021 № 01-18/02-06/03 і з метою 
підвищення ефективності використання державного майна

НАКАЗУЮ:

1. Передати із сфери управління Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України з балансу державного підприємства 
“Український центр “Безпекаˮ до сфери управління Державного концерну 
“Укроборонпромˮ на баланс державного підприємства “Харківський 
бронетанковий заводˮ окреме індивідуально визначене майно за переліком 
згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник Міністра                                             Валерій ІВАЩЕНКО


